РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля  2022 г.                                     с. Мигна                                       № 21 - п

Об отмене постановления администрации Мигнинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края от 16.02.2021 № 2-п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности Мигнинского сельсовета»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Ермаковского района от 24.06.2022 № 7-03-2022 на постановление от 16.02.2021 № 2-п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности Мигнинского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Мигнинского сельсовета от 16.02.2021 № 2-п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности Мигнинского сельсовета»,  отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в Мигнинской информационной газете.

[bookmark: _GoBack]

Глава
Мигнинского сельсовета                                                   С.В. Югов